КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2020 года № 6

с.Верхнесуерское
Об избрании заместителя Председателя Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
        Руководствуясь решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 сентября 2020 года № 3 «Об утверждении  Регламента Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области», учитывая результаты  открытого  голосования по избранию заместителя  Председателя Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Дума сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
     РЕШИЛА:

       Считать избранным заместителем Председателя Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области Субботину Татьяну Николаевну на срок полномочий Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

	Председатель Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	____________________    Е.Г.Слепкань